MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E AMBIENTE URBANO
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS- CNRH

CÂMARA TÉCNICA DE EDUCAÇÃO, CAPACITAÇÃO, MOBILIZAÇÃO SOCIAL E INFORMAÇÃO EM RECURSOS HIDRICOS
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108 – Brasília/DF

CEP: 70.730-542 Fone: (61) 2028-2076/2082
E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício nº 06/2013/CTEM/CNRH/MMA

                        Brasília, 19 de agosto de 2013.

Assunto: 54ª Reunião da CTEM.

   Senhor (a),

1.  Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Educação, Capacitação,
Mobilização Social e Informação em Recursos Hídricos - CTEM gostaria de convidá-lo (a) para
a 54ª reunião da referida Câmara.

2.  A reunião será realizada nos dias 26 a 29 de agosto, a partir das 09h, no
Centro de Artes e Convenções da UFOP - Rua Diogo de Vasconcelos, 328 – B. Pilar, em
Ouro Preto/MG.

3.  Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61) 2028-
2082/2076 ou por meio eletrônico – mirela.garaventta@mma.gov.br, com Mirela Garaventta,
relatora da CTEM.

   Atenciosamente,